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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      6
      6
-------
      1
   4938
   2715
   2715

Praha 19 Hlavní město Praha
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů Kbely náš domov
 1.     Pavel Žďárský                                59        1.          1676
 2.     Vladimír Olmr                                58        2.          1650
 3.     Ivana Šestáková                              60        3.          1659
 4.     Leoš Biskup                                  58        4.          1610
 5.     Radek Petráň                                 46        5.          1627
 6.     Tomáš Haniak                                 42        6.          1626
 7.     Marian Kadlec                                56        7.          1618
 8.     Petr Blažek                                  47        8.          1616
 9.     Sylvia Bělová                                47        9.          1586
10.     Petr Váňa                                    45       10.          1589

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Kateřina Březinová                           41        1.           199

Volební strana č. 4 - SPOLEČNĚ pro Kbely
 1.     Karel Kučera                                 59        1.           189

Volební strana č. 5 - OK-19
 1.     Luboš Lauer                                  41        1.           612
 2.     Markéta Cacáková                             44        2.           597
 3.     Vítězslav Pavel                              44        3.           609

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů Kbely náš domov
 1.     Aleš Liberda                                 57       11.          1573
 2.     Pavel Pitra                                  65       12.          1571
 3.     Lukáš Fuchs                                  35       13.          1556
 4.     Jiří Bradáč                                  51       14.          1533
 5.     Michal Horáček                               27       15.          1529

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Marie Kučerová                               55        3.           184
 2.     Jitka Vrbová                                 42        5.           183
 3.     Michal Harant                                49        2.           171
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 4.     Miloslav Nevečeřal                           72        4.           177
 5.     Marek Soukup                                 25        6.           167
 6.     Vlasta Brisbane-Webb                         71        7.           154
 7.     Jiří Martinovský                             43        8.           156
 8.     Eva Mokošínová                               70        9.           150
 9.     Jan Lípa                                     47       10.           170
10.     Ilona Šafránková                             52       11.           154
11.     Jiří Válka                                   69       12.           145
12.     Jana Bílková                                 66       13.           145
13.     Alexandr Mačynský                            21       14.           152
14.     Milada Váchová                               59       15.           145

Volební strana č. 4 - SPOLEČNĚ pro Kbely
 1.     Alena Fleková                                65        2.           165
 2.     Rostislav Dušek                              48        3.           171
 3.     Věra Joudová                                 62        4.           171
 4.     Michal Šír                                   33        5.           154
 5.     Tomáš Trš                                    30        6.           160
 6.     Roman Dočekal                                42        7.           148
 7.     Lucie Flek                                   35        8.           171
 8.     Jan Sirovátka                                29        9.           148
 9.     Patrik Fuksa                                 21       10.           147
10.     Tomáš Minařík                                63       11.           149
11.     Jan Kučera                                   27       12.           146
12.     Ivan Flek                                    65       13.           140
13.     Iva Tvardková                                36       14.           144
14.     Gabriela Dušková                             50       15.           142

Volební strana č. 5 - OK-19
 1.     Martin Ridzoň                                41        4.           598
 2.     Michaela Šédová                              49        5.           590
 3.     Jakub Matěna                                 25        6.           569
 4.     Klára Kafoňková                              44        7.           589
 5.     Pavla Křížová                                44        8.           575
 6.     Marie Eim                                    51        9.           565
 7.     Barbora Janečková                            37       10.           576
 8.     Tomáš Hazlbauer                              37       11.           613
 9.     Andrea Ižáková                               49       12.           550
10.     Pavel Jelínek                                45       13.           546
11.     Zuzana Omelková                              43       14.           542
12.     Klára Veličková                              42       15.           534

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Změna pro Kbely
Počet hlasů pro stranu:    589, hranice:       80,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Lorenc                                      92
              2.    Jan Ráliš                                         92
              3.    Aleš Hořejší                                      69
              4.    Robert Tříska                                     70
              5.    Daniela Onuh                                      87
              6.    Jan Soukup                                        71
              7.    Bohumil Ladman                                    51
              8.    Ludmila Ladmanová                                 57
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Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů Kbely náš domov
Počet hlasů pro stranu:  24019, hranice:     1761,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Žďárský                                   1676
              2.    Vladimír Olmr                                   1650
              3.    Ivana Šestáková                                 1659
              4.    Leoš Biskup                                     1610
              5.    Radek Petráň                                    1627
              6.    Tomáš Haniak                                    1626
              7.    Marian Kadlec                                   1618
              8.    Petr Blažek                                     1616
              9.    Sylvia Bělová                                   1586
             10.    Petr Váňa                                       1589
             11.    Aleš Liberda                                    1573
             12.    Pavel Pitra                                     1571
             13.    Lukáš Fuchs                                     1556
             14.    Jiří Bradáč                                     1533
             15.    Michal Horáček                                  1529

Volební strana č. 3 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   2452, hranice:      179,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Kateřina Březinová                               199
              2.    Michal Harant                                    171
              3.    Marie Kučerová                                   184
              4.    Miloslav Nevečeřal                               177
              5.    Jitka Vrbová                                     183
              6.    Marek Soukup                                     167
              7.    Vlasta Brisbane-Webb                             154
              8.    Jiří Martinovský                                 156
              9.    Eva Mokošínová                                   150
             10.    Jan Lípa                                         170
             11.    Ilona Šafránková                                 154
             12.    Jiří Válka                                       145
             13.    Jana Bílková                                     145
             14.    Alexandr Mačynský                                152
             15.    Milada Váchová                                   145

Volební strana č. 4 - SPOLEČNĚ pro Kbely
Počet hlasů pro stranu:   2345, hranice:      171,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Kučera                                     189
              2.    Alena Fleková                                    165
              3.    Rostislav Dušek                                  171
              4.    Věra Joudová                                     171
              5.    Michal Šír                                       154
              6.    Tomáš Trš                                        160
              7.    Roman Dočekal                                    148
              8.    Lucie Flek                                       171
              9.    Jan Sirovátka                                    148
             10.    Patrik Fuksa                                     147
             11.    Tomáš Minařík                                    149
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             12.    Jan Kučera                                       146
             13.    Ivan Flek                                        140
             14.    Iva Tvardková                                    144
             15.    Gabriela Dušková                                 142

Volební strana č. 5 - OK-19
Počet hlasů pro stranu:   8665, hranice:      634,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Luboš Lauer                                      612
              2.    Markéta Cacáková                                 597
              3.    Vítězslav Pavel                                  609
              4.    Martin Ridzoň                                    598
              5.    Michaela Šédová                                  590
              6.    Jakub Matěna                                     569
              7.    Klára Kafoňková                                  589
              8.    Pavla Křížová                                    575
              9.    Marie Eim                                        565
             10.    Barbora Janečková                                576
             11.    Tomáš Hazlbauer                                  613
             12.    Andrea Ižáková                                   550
             13.    Pavel Jelínek                                    546
             14.    Zuzana Omelková                                  542
             15.    Klára Veličková                                  534

........................................20:51 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Ivana Zámyslická

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Eva Jakubcová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

547344 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Praha 19 Hlavní město Praha
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   38070               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Změna pro Kbely                     589    8      20304,00            2,90
č. 2 - SNK Kbely náš domov               24019   15      38070,00           63,09
č. 3 - ANO 2011                           2452   15      38070,00            6,44
č. 4 - SPOLEČNĚ pro Kbely                 2345   15      38070,00            6,15
č. 5 - OK-19                              8665   15      38070,00           22,76

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SNK Kbely náš domov
      ANO 2011
      SPOLEČNĚ pro Kbely
      OK-19

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           24019,00     2 - SNK Kbely náš domov           
   2.           12009,50     2 - SNK Kbely náš domov           
   3.            8665,00     5 - OK-19                         
   4.            8006,33     2 - SNK Kbely náš domov           
   5.            6004,75     2 - SNK Kbely náš domov           
   6.            4803,80     2 - SNK Kbely náš domov           
   7.            4332,50     5 - OK-19                         
   8.            4003,16     2 - SNK Kbely náš domov           
   9.            3431,28     2 - SNK Kbely náš domov           
  10.            3002,37     2 - SNK Kbely náš domov           
  11.            2888,33     5 - OK-19                         
  12.            2668,77     2 - SNK Kbely náš domov           
  13.            2452,00     3 - ANO 2011                      
  14.            2401,90     2 - SNK Kbely náš domov           
  15.            2345,00     4 - SPOLEČNĚ pro Kbely            

Volební strana                       Mandáty

 2 - SNK Kbely náš domov               10
 3 - ANO 2011                           1
 4 - SPOLEČNĚ pro Kbely                 1
 5 - OK-19                              3
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................20:51 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Ivana Zámyslická

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Eva Jakubcová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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